

Svenska bolaget Pragmakon AB blir en del av XPartners

XPartners stärker sitt erbjudande inom industriell IT, automation och elteknik genom att nu välkomna Pragmakon AB till gruppen. Pragmakon är ett snabbväxande teknikkonsultbolag som levererar värdeskapande expertis inom teknisk projektledning, projektering, systeminstallation och -integration samt besiktningar.

Pragmakon grundades 2021, har kontor i Stockholm och cirka 20 medarbetare. Bolaget är specialiserat på industriell IT, automation och elteknik och verkar inom energi, infrastruktur, fastighet, industri samt vatten och avlopp. Tjänsterna omfattar teknisk projektledning, projektering, systeminstallation och -integration, el- och instrumentkonstruktion, utbildningar, upphandlingar, säkerhetsgenomgångar, riskbedömningar och besiktning. Under det senast redovisade räkenskapsåret rapporterade bolaget en omsättning om 37 miljoner kronor.

– Vi är glada att välkomna Pragmakon till XPartners. De tillför spets inom automation, industriell IT och elkonstruktion som stärker våra leveranser inom energi, industri och infrastruktur. Med Pragmakons genomförandefokus och långa kundrelationer kan vi tillsammans erbjuda mer integrerade uppdrag från förstudie till driftsättning, säger **Magnus Trollius**, Managing Director, XPartners Sverige.

Pragmakon erbjuder hela kedjan från förstudie och projektledning till montage- och installationsledning, systemintegration samt el- och instrumentkonstruktion, och kompletterar med utbildningar, upphandlingar, säkerhetsgenomgångar, riskbedömningar och besiktning.

– Att ansluta till XPartners är ett naturligt nästa steg. Med ett större svenskt och nordiskt nätverk kan vi ta större helhetsansvar i komplexa automationsprojekt och samtidigt fortsätta vara Pragmakon med samma fokus på kvalitet, kompetens och resultat, säger **Mikael Balogh**, vd Pragmakon AB.

Om Pragmakon AB

Pragmakon AB är ett teknikkonsultbolag grundat 2021 i Stockholm. Bolaget är specialiserat på industriell IT, automation och elteknik och verkar inom energi, infrastruktur, fastighet, industri samt vatten och avlopp. Kärntjänsterna omfattar teknisk projektledning, projektering, systeminstallation och integration samt el- och instrumentkonstruktion.

Om XPartners

XPartners Group AB (publ) är en nordisk konsultkoncern inom samhällsbyggnad. Koncernen samlar över 1 800 specialister som ger rådgivning inom infrastruktur, byggnader, energi och miljö. Gruppen består av omkring 60 entreprenörsdrivna bolag som får stöd genom en gemensam plattform för samarbete och tillväxt. På pro forma-basis uppgår årsomsättningen till drygt 3,5 miljarder kronor och bolaget ägs huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private equity-bolaget Axcel. www.XPartnersGroup.com

För mer information, vänligen kontakta:

Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners

arvid.linder@xpartnersgroup.com

+46 70-779 58 98

Bifogade bilder

XPartners Pragmakon

Mikael Balogh